[bookmark: _GoBack]                                                                                                        ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

00.00.0000г.                                                                                                          №00
с. Маково

О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления и лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации МО «Маковский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Маковский сельсовет» от 15.02.2010 № 4

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Совет МО «Маковский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления и лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации МО «Маковский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Маковский сельсовет» от 15.02.2010 № 4:
1.1. пункт 4.4 изложить в новой редакции:

«4.4. Документами, подтверждающими стаж муниципальной службы, являются трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, военный билет и иные документы соответствующих государственных органов, архивных учреждений, установленные законодательством Российской Федерации».

2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава МО «Маковский сельсовет»                                      Т.П.Короткова